

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Reifen Rebmann  
Hannoversche Straße 140  
29352 Adelheidsdorf

Seite 1 von 3

Buchungsnr.: DF241000538  
Kreditorennr.: 57084  
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL  
Buchungsdatum: 9. Oktober 2024  
Belegdatum: 9. Oktober 2024

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241000547 vom 09.10.2024: Externe Belegnr. TEL. 30.09.2024:				
1	21021		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 150-2500 N, 455 mm</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, lieferbar in 150-2500 Newton, 455 mm lang, 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Newton: 2500 N customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,35 kg	2	Stück	20,98	41,96
2	21053		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,05	2,10
3	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,55	9,10
4	90168		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	3,90	7,80

# Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF241000538

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90160		<b>KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten</b> KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	4,25	8,50
6	70021		<b>SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten</b> SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 für SF/SFH10-20, SQR14, SFV10-30, SFVK20, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	9,41	18,82
7	75		<b>Mindermengenzuschlag Vertrieb</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI241000547</b>							<b>99,18</b>
8	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI241000547</b>							<b>107,53</b>
9	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI241000547</b>							<b>117,43</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>117,43</b>
19% MwSt.							22,31
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>139,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000538 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,522



## Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.:

DF241000538

### Lief. an Adresse:

Reifen Rebmann  
Hannoversche Straße 140  
29352 Adelheidsdorf  
Deutschland